
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2015 NQ 9-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в состав областной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением 

Правительства Свердловекой области от 07.04.2006 N!! 309-ПП 

Руководствуясь статьей 8 Закона Свердловекой области от 28 ноября 

2001 года NQ 58-03 «0 профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Свердловекой области», в связи с кадровыми 

перемещениями членов областной комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Правительство Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в состав областной комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав, утверждённый постановлением Правительства Свердловекой 

области от 07.04.2006 NQ 309-ПП «Об областной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав» («Областная газета», 2006, 25 апреля, 
NQ 123-124) с изменениями, внесёнными постановлениями Правительства 
Свердловекой области от 16.01.2007 NQ 14-ПП, от 18.02.2008 NQ 116-ПП, 
от 27.01.2009 NQ 44-ПП, от 29.07.2009 NQ 869-ПП, от 02.08.2010 NQ 1148-ПП, 
от 05.10.2010 NQ 1434-ПП, от 20.04.2011 NQ 435-ПП, от 30.12.2011 NQ 1854-ПП, 
от 06.12.2012 NQ 1392-ПП и от 05.03.2014 NQ 135-ПП, следующие изменения: 

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Воробей - начальник отдела организации 

Оксана Владимировна деятельности подразделений по делам 
несовершеннолетних управления 

организации деятельности участковых 

уполномоченных полиции и подразделений 

по делам несовершеннолетних Главного 

управления Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Свердловекой 

области (по согласованию)»; 
2) пункт 13-1 изложить в следующей редакции: 

« 13-1. Озорнина - начальник отдела специальных программ и 
Ольга Геннадьевна трудоустройства граждан, испытывающих 

трудности в поиске работы, Департамента 

по труду и занятости населения 

Свердловекой области»; 



2 

3) дополнить пунктом 13-2 следующего содержания: 
« 13-2. Палки на главный специалист Социально-

Татьяна Владимировна экономического отдела Администрации 

Восточного управленческого округа 

Свердловекой области»; 

4) пункт 14 изложить в следующей редакции: 
« 14. Полянинона главный специалист отдела 

Кристина Сергеевна организационной и правовой работы, 

государственной службы и кадров 

Администрации Южного управленческого 

округа Свердловекой области»; 

5) пункт 15 признать утратившим силу; 
6) дополнить пунктом 18-1 следующего содержания: 

« 18-1. Устинов начальник отдела воспитательной работы с 

Евгений Георгиевич осужденными Главного управления 

Федеральной службы исполнения 

наказаний по Свердловекой области 
(по согласованию)»; 

7) пункт 23 признать утратившим силу. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области 

В.А. Власова. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (w~ravo.gov66.ru). 

Д.В. Паслер 


	

		2015-01-23T16:38:40+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




